
ＡＭ事業の移管のご案内 

2 0 2 4 年 7 月 1 日 

京 阪建物株式会 社 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、2016 年 4 月より、京阪ホールディングス株式会社が保有する事業用不動産の運用および不動

産に関する新規事業の企画・開発を行ってまいりました弊社ＡＭ事業につきましては、京阪グループの

組織体制の変更に伴い、2024 年 7 月 1 日付で同社に新設されました「経営企画室 不動産賃貸担当」へ

業務を移管することとなりました。 

つきましては、弊社ＡＭ部の業務は 2024 年 6 月 30 日をもちまして終了させていただきました。な

お、移管後の連絡先は下記のとおりでございます。 

 これまで長らくＡＭ部へ賜りましたご芳情に感謝申し上げますとともに、引き続き「不動産賃貸担当」

へのさらなるご支援を賜りますよう、お願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

 

京阪ホールディングス株式会社 

経営企画室 不動産賃貸担当（事業開発／営業推進） 

      （電話）06-6948-6926・6927 ／ （FAX）06-6948-6734 

 

※当面の間、弊社ＡＭ部の下記電話番号につきましては、移管先の電話番号へ転送いたしております。 

京阪建物株式会社 ＡＭ部       06-6944-2555 → 06-6948-6926 

     京阪建物株式会社 ＡＭ部 技術担当  06-6944-2556 → 06-6948-6927 

 

 

組 織 図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

取 締 役 会 

監 査 役 社  長 

駐車場事業部 総 務 部 監 査 室 ＯＭＭ事業部 

会  長 


